
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PUBLlCOS MUNICIPAIS DE PARACATU - PRESERV

PORTARIA N° 71, DE 03 DE SETEMBRO 2018

Dispõe sobre nomeação para cargo de provimento em comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARACATU, no uso da atribuição
que lhe confere o art.86, V, 107, lI, "e", da Lei Orgânica, redação dada pela
Emenda 28, de 19 de junho de 2000, resolve:

Art.1° - Nomear para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR
JURIDICO DA PREVIDÊNCIA declarado em Lei de livre nomeação e
exoneração, o Senhor URGILTON MARTINS DE OLIVEIRA, Brasileiro, Casado,
CPF: 095.523.516-26

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paracatu - MG, 03 de setembro de 2018

RUAAMERlCOMACEDO,W47- PARACATU-MG - (38)3671-4640


